
                             

                                    UCHWAŁA NR LIII/435/2014

                                     RADY GMINY PABIANICE

                                         z dnia 15 lipca 2014 r.

        w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)

oraz art. 216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)  uchwala się,

co następuje:

       § 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. zgodnie z  załącznikiem

             nr 1  do niniejszej  uchwały.

       § 2. W wyniku wyżej  wymienionych zmian i zmian   dokonanych Zarządzeniem   Nr 43

             Wójta Gminy  Pabianice  tabela nr 12  załącznika   Nr 1 i załącznik nr 3  do Uchwały

             Nr XLV/379/2/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia  30 grudnia 2013 r.otrzymuje

             brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

       § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

             przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                                           Załącznik 

                                                                                                      do Uchwały Nr LIII/435/2014

                                                                                                           Rady Gminy Pabianice 

                                                                                                           z dnia  15 lipca 2014 r.

                         Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2014 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

10 Rolnictwo i łowiectwo      121.000       -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna

wsi

       -       -

grupa wydatków:majątkowe      121.000       -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

     121.000       -

zadanie:Rozbudowa i modernizacja stacji

uzdatniania wody w Górce Pabianickiej

     121.000       -

600 Transport i łączność      510.000  510.000

60016 Drogi publiczne gminne      280.000    50.000

grupa wydatków:majątkowe      280.000    50.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

     280.000    50.000

zadanie:Wykonanie nakładki asfaltowej na

drodze gminnej nr 108254E na odcinku od

drogi powiatowej w Kudrowicach w

kierunku wsi Konin

     180.000       -

zadanie Przebudowa drogi gminnej nr

108262E -odcinek obok kościoła

    100.000       -

zadanie :Utwardzenie drogi gminnej w

Porszewicach (koło pani sołtys)

         -       50.000

60014 Drogi publiczne powiatowe      230.000     460.000

grupa wydatków: majątkowe      230.000     460.000

6300 dotacja celowa na pomoc finansową

udzieloną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych 

     230.000     460.000

zadanie:Dotacja dla Powiatu Pabianickiego

na zadanie pod nazwą -Przebudowa drogi

powiatowej nr 3308E Szynkielew,Petrykozy,

     230.000        -



Kudrowice, gmina Pabianice

zadanie:Dotacja dla Powiatu Pabianickiego 
na zadanie pod nazwą -Remont
(modernizacja) drogi powiatowej nr 4911E
na odcinku Wola
Żytowska-Kudrowice,gmina Pabianice

         -     460.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

         -       55.000

75412 Ochotnicze straże pożarne         -       55.000

grupa wydatków:majątkowe         -       55.000

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

        -       55.000

zadanie: dotacja dla OSP Gorzew na
utwardzenie placu manewrowego 

        -       55.000

750 Administracja publiczna         -      40.000

75023 Urzędy Gmin         -      40.000

grupa wydatków: majątkowe         -      40.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

        -      40.000

zadanie:Wykonanie klimatyzacji w budynku
Urzędu Gminy w Pabianicach

        -     40.000

851 Ochrona zdrowia         -    26.000

85121 Lecznictwo ambulatoryjne         -    26.000

grupa wydatków: majątkowe         -    26.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

        -    26.000

zadanie: Budowa przyzagrodowej
oczyszczalni ścieków na terenie Ośrodka
Zdrowia w Petrykozach

        -     13.000

zadanie:Zagospodarowanie terenu przy
Ośrodku Zdrowia w Petrykozach -w tym
zakup garażu i kostki brukowej 

        -     13.000

Łącznie: 631.000  631.000



                                                     


